
  

 Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. december 8. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Benke József   alpolgármester 

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József  Tibor  képviselő  

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  Tompos Csilla   titkársági ügyintéző 

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fővel, teljes létszámban megjelent, az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a 7. napirendi pontba vegye fel a képviselő-testület 

a fenntartható fejlődés helyi programjának felülvizsgálata napirendi pontot. 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal teljesítménykövetelményeinek 

alapját képező kiemelt célok meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi 

munkaterve 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

4. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi feladat-ellátásáról 

szóló beszámoló tárgyalása 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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5. A Kadarkúti Közös Önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti, egészségügyi juttatásokról, valamint a 

szociális és kegyeleti támogatásokról szóló rendelet megalkotása  

  Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Tájékoztató az önkormányzati utak forgalomszabályozásának kérdése 

ügyében 

 Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7. A Fenntartható fejlődés helyi programjának felülvizsgálata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

197/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

módosított napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

198/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2016. május 26., július 28., augusztus 31., szeptember 12., 

szeptember 22., október 12., október 27. napján tartott, 

nyilvános ülésein hozott képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 
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2. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal teljesítménykövetelményeinek alapját képező 

kiemelt célok meghatározása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2014.(XI.28.) önkormányzati rendeletének 73. § (4) bekezdése 

szerint: 

„A Hivatal köztisztviselői teljesítménykövetelményének alapját képező kiemelt célokat 

évente a közös hivatalt működtető képviselő-testületek hagyják jóvá.” 

 

A munkáltatói jogkör gyakorlója a jóváhagyott kiemelt célok, valamint a köztisztviselő 

munkaköri leírása alapján állapítja meg a következő évre szóló egyéni 

teljesítménykövetelményeket. Az egyéni teljesítménykövetelményeket a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselői esetében a jegyző, a jegyző esetében a polgármester 

állapítja meg. 
 

A teljesítménykövetelmény alapján kerülhet sor a köztisztviselők alapilletményének 

emelésére, vagy csökkentésére. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 

tartalommal határozza meg a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselőkkel szemben 2017. évre szólóan a teljesítménykövetelmények alapját képező 

kiemelt célokat. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

199/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselőkkel szemben, 2017. évre szólóan az alábbi – a 

teljesítménykövetelmények alapját képező – kiemelt célokat 

határozza meg: 

 

 Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2014-2019. időszakra szóló Gazdasági Programjában 

szereplő feladatok időarányos teljesítése. 

 A helyi adóbeszedés hatékonyságának szinten tartása, 

javítása, az önkormányzati kintlévőségek minél nagyobb 

arányú behajtása. 

 Munkaidő, ügyfélfogadási idő pontos betartása. 
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 Az ügyintézés során érvényesüljön az ügyfélbarát 

közigazgatás. 

 Az ügyintézés színvonalának emelése, jogszabályok 

megfelelő szintű ismerete, azok változásainak nyomon 

követése, ügyintézési határidő betartása. 

 A képviselő-testületi, illetve a bizottsági ülések színvonalas 

szakmai és jogi előkészítése. A képviselő-testület elé kerülő 

ügyek határidőben történő előkészítése és megküldése. 

Felelős:  Karsai József polgármester 

  Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő:  folyamatos 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi munkaterve 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A tervezett munkaterv írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, javaslat? 

 

 Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Képviselő-testület munkatervet fogad el illetve munkaterv alapján látja el a feladatát. Az 

előre tervezett Képviselő-testületi ülések körébe azokat a napirendi pontokat javasoljuk beírni, 

amelyek a jogszabályból eredő kötelező feladatellátásra irányulnak. A képviselő-testületi 

ülések nem kettő vagy három napirendre korlátozódnak, ezeket az aktuális napirendi 

pontokkal bővítjük. Ez a munkaterv egy iránymutatás a képviselő-testületnek. 

 

Rózsa János képviselő 

Szeretném, ha a 2017 évi munkatervben az áprilisi testületi ülés napirendi pontjai között a 

helytörténeti gyűjtemény továbbfejlesztésének lehetőségeiről szóló tájékoztatás  napirendi 

pont is szerepelne. 

Felajánlás történt arra, hogy régebbi motorokat kiállíthatnánk, ha tudnánk biztosítani 

helyszínt. Ezzel a helytörténeti gyűjteményt bővíteni tudnánk. 

 

Karsai József polgármester  

Az április havi képviselő-testületi ülés napirendjébe ezt a napirendi pontot be lehet írni. 

 

A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta, más javaslat nem volt. 

 

Karsai József polgármester  

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi módosított munkatervét  kérem, 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

200/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Képviselő-testület 2017. évi munkatervét a módosítással 

kiegészített előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Karsai József polgármester  

Felhívom a képviselő-testület tagjainak figyelmét arra, hogy a bizottsági üléseken történő 

munkavégzés ugyan olyan fontos, mint a képviselő-testületi üléseken történő munkavégzés, 

ezért kérem a képviselőket, hogy bizottsági üléseken is szíveskedjenek részt venni megfelelő 

számban. Ha valaki nem tud adott bizottsági ülésen részt venni, kérem, az elnökkel 

szíveskedjen egyeztetni. 

 

 

4. Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi feladat-ellátásáról szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

A beszámoló részletesen tartalmazza a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi 

tevékenységét.  

Ami örömteli, hogy a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatalnál nem volt olyan döntés, 

amit jogorvoslati eljárás keretében a felettes hatóság felülbírált volna. A feladatellátás 

gyorsaságával és jogszerűségével nincs probléma. 

 

Úgy gondolom, hogy a kollegák közt jó az együttműködés, és ebben az előző időszakhoz 

képest előrelépés történt, amit tovább kell vinni. 

A hivatal létszámában nem volt változás. Változás csak a személyi állományban volt, az 

előterjesztésben leírtak szerint. Minden új dolgozó belépése a rendszerbe nagyobb 

odafigyelést és támogatást igényel és jelent.  

 

A hatáskörök elvonásának a hivatal feladatellátására nincs olyan nagy hatása, mert egyik 

oldalról elvonnak feladatokat, a másik oldalon pedig sok egyéb feladatot kapunk.  

 

Az ASP csatlakozás a jövőben meghatározó szereppel bír majd a hivatal munkájában. Az 

ASP rendszerrel kapcsolatban a kollegák képzésekre járnak. A gyakorlati megvalósítással 

kapcsolatban biztos lesznek majd problémák, amelyeket igyekszünk kezelni. 

 

Benke József alpolgármester 

2017. január 1.-től már csak az ASP rendszert fogja a hivatal használni, vagy működik 

mellette a régi rendszer is? 
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Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Lesz egy kettős átfedéses időszak. A 2016-os évet a most futó programokkal zárják a 

kollegák, és jó esetben március-április körül áll át a rendszer teljes egészében. Ezen idő alatt a 

régi rendszerbe és az új rendszerbe is ugyanazon adatokat kell a kollegáknak rögzíteni. 

 

Karsai József polgármester 

Köszönöm a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal dolgozóinak a 2016. évben végzett 

munkáját. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatal feladat-ellátásáról szóló beszámolót, az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

201/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

5. A Kadarkúti Közös Önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselőket megillető 

szociális, jóléti, egészségügyi juttatásokról, valamint a szociális és kegyeleti 

támogatásokról szóló rendelet megalkotása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A 2016. évi közszolgálati ellenőrzések során a Somogy Megyei Kormányhivatal, mint 

ellenőrző szerv az illetmény-megállapítás gyakorlata, az alapilletmény-eltérítés vizsgálata 

során az alábbi megállapítást, észrevételt tette: 

 

„A köztisztviselők illetménykiegészítésének mértékét az önkormányzat rendeletben állapította 

meg. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 31/2012.(XII.13.) 

önkormányzati rendelete szerint határozták meg a tárgyévben a köztisztviselők 

illetménykiegészítését (10%), azonban a jogszabály szövege a 2013. évben alkalmazott 

mértéket állapítja meg. ...” 

 

A jelenleg hatályos 31/2012.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosítása helyett új rendelet 

megalkotását részben a fenti megállapítás indokolta, részben pedig a bevezető részben 
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szereplő hatálytalan jogszabályi hivatkozások. Az új rendelettervezet illetménykiegészítésről 

szóló 8. §-a már a tárgyévről, a 2017. évről rendelkezik. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét a Kadarkúti Közös Önkormányzatnál 

foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti, egészségügyi juttatásokról, 

valamint a szociális és kegyeleti támogatásokról. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város  Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2016.(XII.9.) önkormányzati rendelete 

 
A Kadarkúti Közös Önkormányzatnál foglalkoztatott köztisztviselőket megillető 

szociális, jóléti, egészségügyi juttatásokról, valamint a szociális és kegyeleti 

támogatásokról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. Tájékoztató az önkormányzati utak forgalomszabályozásának kérdése ügyében 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A tájékoztató írásban kiadva. 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. október 27-én megtartott ülésén a 

183/2016.(X.27.) képviselő-testületei határozatában feladatként határozta meg a helyi közutak 

védelmének elősegítése érdekében egy önkormányzati rendelet tervezet elkészítését. 

 

A képviselő-testület célkitűzése a Kadarkút város közigazgatási területén bejelentett 

telephellyel nem rendelkező tehergépjárművek, mezőgazdasági vontatók és 

járműszerelvények tulajdonosai, üzemeltetői által fizetendő úthasználati díj bevezetésére 

irányult. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX: törvény (Mötv.) 13.§ (1) 

bekezdés 2. pontja az önkormányzatok által ellátandó helyi közügyek körében nevesíti a helyi 

közutak és tartozékainak kialakítását és fenntartását. 

 

A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény alapján a helyi közút az a helyi 

önkormányzat tulajdonában lévő közút. 
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Az 5/2004.(I.28.) GKM rendelet a helyi közutak kezelésének szakmai szabályairól szóló 

mellékletének 2.3. pontja a közútkezelői intézkedések csoportjába tartozóként állapítja meg a 

- a közút közlekedési célú rendkívüli igénybevételének (pl. meghatározott össztömeget, 

tengelyterhelést és méretet meghaladó jármű, veszélyes árut szállító jármű, lánctalpas, vagy a 

burkolatot egyébként rongáló jármű) engedélyezését. A hatáskör gyakorlója az adott 

önkormányzat jegyzője. 

 

A közút forgalmi rendjét a közút kezelője alakítja ki a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 

törvény 34.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján. 

 

Erre figyelemmel az önkormányzat képviselő-testületének, mint a helyi közút kezelőjének 

lehetősége van arra, hogy az önkormányzati helyi közutak vonatkozásában a forgalmi rend 

szabályozásának keretében súlykorlátozó táblákat helyezzen ki. 

 

Azonban sem a hivatkozott törvény, sem az Mötv. nem ad felhatalmazást arra, hogy az 

úthasználatért az önkormányzat képviselő-testülete díjfizetési kötelezettséget állapítson meg. 

 

A Kúria Önkormányzati Tanácsának Köf.5.014/2012/8. számú határozata is rámutat arra, 

hogy jogszabályellenes az önkormányzat által létesített közút közlekedési célú használatáért 

az úthasználati díj megállapítása. 

 

Karsai József polgármester 

Az a véleményem, hogy meg kellene nézni az adó kivetésének a lehetőségét, főleg az 

erdőgazdálkodókra. Ezek a fa szállító kamionok tönkre teszik az utjainkat, az utakon 

rakódnak, arra letalpalnak, a sarat felhordják, a felelősséget nem vállalják. 

A súlykorlátozó táblák kihelyezésének a lehetőségét is meg kell vizsgálni.  

Foglalkoznunk kell a telephely kialakításának kérdésével is. 

 

Lóki József Tibor képviselő 

Mindenképpen a súlykorlátozó táblák kihelyezésében kellene gondolkodni, mert az új adó 

kivetésével csak a helyi vállalkozókat sújtanánk leginkább. Ez egy bonyolult kérdés, de az 

utjaink minőségét meg kell védeni. 

 

Benke József alpolgármester 

Biztos vagyok abban, ha tudunk egy telephelyet kialakítani a helyi vállalkozások a 

gépjárműveiket oda fogják vinni, és nem az utcákban parkolnak. 

 

Pintér Gergő képviselő 

Úgy gondolom, a telephely kialakítását minél előbb el kell kezdeni, mert különben az útjaink 

tönkre mennek. Az utcán parkoló gépjárművek nem csak az utakat teszik tönkre, de 

balesetveszélyesek is. A súlykorlátozó táblák kihelyezését is minél előbb el kellene kezdeni. 

 

Horeczki László képviselő 

Ez a probléma már régi gond. Az intézkedéseinket úgy kell meghozni, hogy a helyi érdekek 

ne sérüljenek. Nagyon nehéz lesz a jó megoldást megtalálni. Legegyszerűbb lenne a 

súlykorlátozó táblákat kitenni, de itt is nagyon át kell gondolni milyen táblákat és hova 

teszünk ki. 
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Karsai József polgármester 

Úgy gondolom, hogy a mezőgazdasági több tonnás gépjárművekkel lehetőség szerint a 

földutakon kell közlekedni. A trágyát földúton kell kivinni arra a területre, ami földúton 

megközelíthető. Elhiszem, hogy a földek megközelítése aszfalt úton a legkönnyebb, de 

amikor az aszfalt utat beszennyezik, a földet felhordják rá, azt senki nem takarítja le. 

 

Az a probléma, hogy nincs olyan önkormányzati tulajdonú területünk, ami alkalmas lenne 

telephely kialakítására. Ha kijelölünk egy ilyen telephelyet, annak télen, nyáron 

megközelíthetőnek kell lennie. Olyan terület volna jó, amelynek szilárd a burkolata. Kérem a 

képviselő-testület tagjait gondolkodjanak a telephely kialakításának lehetséges helyszínén. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 
 

7. A Fenntartható fejlődés helyi programjának felülvizsgálata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A 2015-ben elfogadott Kadarkút Város Önkormányzata Fenntartható fejlődés helyi 

programjában, most a Kadarkút Várost érintő változások átvezetésére sor került. A kiadott 

anyag ezen változásokat tartalmazza. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja 

Kadarkút Város Önkormányzata Fenntartható fejlődés helyi programját, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

202/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete   

Kadarkút Város Önkormányzata Fenntartható fejlődés helyi 

programját az előterjesztés szerinti tartalommal  elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

8. Egyebek 

 

A)  Tájékoztató az önkormányzat egészségügyi alapellátási körzetekről alkotott 

rendeletének vizsgálatáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Somogy Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi 

Felügyeleti Főosztály Törvényességi Felügyeleti Osztálya (továbbiakban: felügyeleti osztály) 
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a Miniszterelnökség által kiadott 2016. évi munkaterve alapján 2016. októberben bekérte, 

majd megvizsgálta az önkormányzatok egészségügyi alapellátási körzetekről alkotott 

rendeleteit. Kadarkúton ez a 7/2006.(IV.10.) rendelet volt. 

 

A felügyeleti osztály Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendeletére 

vonatkozóan törvényességi felhívást küldött, amelyben az alábbiakat állapította meg: 

 Az önkormányzat az Eatv. 6.§ (1) bekezdésében előírt jogalkotási kötelezettségének 

csak részben tett eleget, szabályozási kötelezettségét a házi gyermekorvosi, az 

alapellátásokhoz kapcsolódó ügyeleti ellátás és az iskola-egészségügyi ellátás 

vonatkozásában elmulasztotta. 

A felügyeleti osztály kéri, hogy a felhívásban foglaltakat a képviselő-testület vizsgálja meg, a 

felhívás elfogadásáról, vagy elutasításáról szóló képviselő-testületi határozat kivonatot 2016. 

december 28-áig részére küldje meg. Kéri továbbá említett határidőig a felhívásban foglaltak 

alapján tett intézkedésről szóló tájékoztatás, valamint az elfogadott önkormányzati rendelet 

megküldését. 

 

 

Az Eatv. fenti idézett 6. § (1) bekezdése szerint, amennyiben az alapellátás több településre 

kiterjed, a körzet székhelyét az érintett települési önkormányzatoknak egy erre irányuló 

megállapodásban meg kell határoznia. 

 Mivel az iskola-egészségügyi ellátás vonatkozásában az ellátás több településre is 

kiterjed, az érintett önkormányzatoknak megállapodásban kell meghatározniuk a 

körzet székhelyét. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése szerint: 

(1a) Ha a felhatalmazás jogosultja a helyi önkormányzat képviselő-testülete, társulás esetén 

- ha a társulási megállapodásban meghatározott feladat- és hatáskör a felhatalmazás tárgyának 

szabályozására kiterjed - az önkormányzati rendelet megalkotására a társulási 

megállapodásban kijelölt vagy ennek hiányában a társulás székhelye szerinti helyi 

önkormányzat képviselő-testülete jogosult. A rendelet megalkotásához a társulásban 

résztvevő helyi önkormányzat képviselőtestületének hozzájárulása szükséges. 

 

 Az óvodai nevelés, ellátás feladatellátásról Kadarkút Város Önkormányzata a 

Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó Társulás keretében gondoskodik. Fenti 

jogszabályi hivatkozás értelmében a rendelet megalkotásához a társulásban résztvevő 

helyi önkormányzatok (Kadarkút, Hencse, Kisasszond) képviselő-testületeinek 

hozzájárulása szükséges. 

 

Fentiek alapján a jelenleg hatályos rendelet módosítása helyett célszerű új rendeletet alkotni. 

A rendelet megalkotásához be kell szerezni részben az óvodafenntartó társulásban résztvevő 

önkormányzatok hozzájárulását, részben pedig a körzet székhelyének meghatározására 

megállapodást kell kötnie az önkormányzatoknak.  

 

Mivel fenti feladatok időigényesek, ezért a felügyeleti szervtől javasolt kérni a törvényességi 

felhívásra tett intézkedésekre adott határidő meghosszabbítását. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatot elfogadja, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

203/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 1. 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Somogy Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, 

Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztályának – a 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat által nyújtott egészségügyi 

közszolgáltatásokról szóló 7/2006.(IV.10.) önkormányzati 

rendeletére vonatkozó – törvényességi felhívását 

megvizsgálta, és a felhívásban foglaltakat elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

Somogy Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, 

Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztályát a 

felhívásban foglaltak elfogadásáról tájékoztassa. 

 

2. A képviselő-testület kérelemmel fordul a Somogy Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és 

Törvényességi Felügyeleti Főosztályához, amelyben kéri a 

rendelet megalkotására adott határidő (2016. december 28.) 

2017. január 31-éig történő meghosszabbítását.  

 

3. A képviselő-testület megbízza a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy a rendelet 

megalkotásához a Kadarkút és Térsége Óvodafenntartó 

Társulásban résztvevő önkormányzatok hozzájárulását 

szerezze be, valamint az iskola-egészségügyi, védőnői, 

felnőtt és gyermek (vegyes) háziorvosi ellátási körzet 

székhelyének meghatározása érdekében az érintett 

önkormányzatok közötti megállapodás előkészítéséről 

gondoskodjon, továbbá az elkészített rendelettervezetet – 

véleményeztetés céljából – küldje meg az alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet részére. 

 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 
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B) ASP eszközbeszerzéshez kapcsolódó pályázatok elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a „Csatlakozási konstrukció az 

önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 

számú felhívásra. Az Önkormányzat a pályázaton 6 000 000 Ft vissza nem térítendő 

támogatásban részesült az önkormányzati ASP rendszerhez való csatlakozáshoz kapcsolódó 

feladatok megvalósítására. A rendszer használatához szükséges informatikai eszközök 

minimális műszaki paramétereit az önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016. (VIII. 

31.) Korm. rendelet 2. sz. melléklete szabályozza. Az önkormányzat informatikai eszközei az 

előírt feltételeknek csak részben felelnek meg, a szükséges eszközök beszerzéséről 

gondoskodni kell. Az elnyert pályázati támogatásból 3 300 000 Ft-ot a megfelelő informatikai 

eszközök beszerzésére lehet fordítani. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata elektronikus úton megküldte az alábbi tárgyban összeállított 

ajánlattételi felhívását 3 ajánlattevő részére: 

 

Szállítási szerződés a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2016-00020 azonosítószámú, „Kadarkút 

Város Önkormányzata ASP Központhoz való csatlakozása” elnevezésű projekt keretében 

meghatározott műszaki-informatikai eszközök beszerzésére. 

 

Az eszközbeszerzés tárgya: 

 

Eszköz meghatározása, Mennyiség 

Munkaállomás MS Windows 

környezetben 
9 db 

Monitor 1 db 

Kártyaolvasó alapkonfiguráció 

(Új típusú – elektronikus – személyi 

igazolvány olvasására alkalmas 

eszköz) 

10 db 

Multifunkciós nyomatkészítő eszköz 

(A3, A4 méret kezelésére) 
1 db 

 

Az ajánlattételi felhívásban meghatározott leadási határidőre, 2016. december 7. (szerda) 16
00

 

óráig, három darab ajánlatot nyújtottak be. A beérkezett ajánlatok felhívásban meghatározott 

elbírálási szempontja a legkedvezőbb ajánlati ár. 

1. Ajánlattevő megnevezése:  Rotech Szerviz Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  7400 Kaposvár, Rákóczi tér 4. fsz. 2. 

 

ajánlati ár: nettó 2 271 400 Ft + ÁFA, azaz bruttó 3 456 178 Ft 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 

 

 

2. Ajánlattevő megnevezése:  Irodagép Másolás- és Számítástechnikai Kft. 
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Ajánlattevő székhelye:  7400 Kaposvár, Béke u. 49. 

 

ajánlati ár: nettó 2 598 425 Ft + ÁFA, azaz bruttó 3 300 000 Ft 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 

 

3. Ajánlattevő megnevezése:  VUPE 2008 Kft. 

Ajánlattevő székhelye:  7400 Kaposvár, Kanizsai u. 19. 

 

ajánlati ár: nettó 2 666 100 Ft + ÁFA, azaz bruttó 3 385 947 Ft 

 

A pályázat tartalmi és formai szempontból az ajánlati kiírásnak megfelel. 

 

 

A beérkezett ajánlatok sorrendje az ajánlattételi felhívásban meghatározott legalacsonyabb 

ajánlati ár szempontja alapján az alábbiak szerint alakul: 
 

1. Irodagép Másolás- és Számítástechnikai Kft. 

7400 Kaposvár, Béke u. 49. 
 

2. VUPE 2008 Kft. 

7400 Kaposvár, Kanizsai u. 19. 
 

3. Rotech Szerviz Kft. 

7400 Kaposvár, Rákóczi tér 4. fsz. 2. 
 

A legalacsonyabb ajánlati ár szempontjának figyelembevételével a legkedvezőbb ajánlatot 

az Irodagép Másolás- és Számítástechnikai Kft. adta. Az eszközbeszerzésre a pályázatban 

3 300 000 Ft áll rendelkezésre, mely teljes mértékben fedezi a beszerzés költségét. 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2016-00020 

azonosítószámú, „Kadarkút Város Önkormányzata ASP Központhoz való csatlakozása” 

elnevezésű projekt keretében meghatározott műszaki-informatikai eszközök beszerzésére a 

legkedvezőbb ajánlatot adó Irodagép Másolás- és Számítástechnikai Kft ajánlatát fogadja el, a 

VUPE 2008 Kft. és a  a Rotech Szerviz Kft által benyújtott ajánlatot ne támogassa. Aki ezzel 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

204/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  a 

KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2016-00020 azonosítószámú, 

„Kadarkút Város Önkormányzata ASP Központhoz való 

csatlakozása” elnevezésű projekt keretében meghatározott 

műszaki-informatikai eszközök beszerzésére érkezett 

ajánlatok elbírálásáról az alábbi határozatot hozza: 
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1.   Kadarkút Város Önkormányzata a KÖFOP-1.2.1-

VEKOP-16-2016-00020 azonosítószámú, „Kadarkút Város 

Önkormányzata ASP Központhoz való csatlakozása” 

elnevezésű projekt keretében meghatározott műszaki-

informatikai eszközök beszerzésére a legkedvezőbb 

ajánlatot adó Irodagép Másolás- és Számítástechnikai Kft-

vel (címe: 7400 Kaposvár, Béke u. 49.) köt szerződést. 

2.   Kadarkút Város Önkormányzata a KÖFOP-1.2.1-

VEKOP-16-2016-00020 azonosítószámú, „Kadarkút Város 

Önkormányzata ASP Központhoz való csatlakozása” 

elnevezésű projekt keretében meghatározott műszaki-

informatikai eszközök beszerzésére a VUPE 2008 Kft. 

(címe: 7400 Kaposvár, Kanizsai u. 19.) által benyújtott 

ajánlatot nem támogatja. 

3.   Kadarkút Város Önkormányzata a KÖFOP-1.2.1-

VEKOP-16-2016-00020 azonosítószámú, „Kadarkút Város 

Önkormányzata ASP Központhoz való csatlakozása” 

elnevezésű projekt keretében meghatározott műszaki-

informatikai eszközök beszerzésére a Rotech Szerviz Kft. 

(címe: 7400 Kaposvár, Rákóczi tér 4. fsz. 2.) által benyújtott 

ajánlatot nem támogatja. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 

ajánlattevőket a döntésről értesítse és a nyertes 

ajánlattevővel megkösse a szerződést. 
 

Felelős: Karsai József, polgármester 

 

Határidő:az ajánlattevők értesítésére 2016. december 9. 

 a szerződés megkötésére 2016. december 23. 

 

 

 

C) Somogyország című könyv  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Somogy Megyei Közgyűlés elnök levelet küldött valamennyi önkormányzat részére, 

amelyben a Somogyország című könyv egykori kiadványát szeretnék reklámozni, és 5.000 

Ft/példányszámban kínálják megvételre. 

 

Karsai József polgármester 

Az előző kiadványból is nagyon sok megmaradt, az a véleményem, hogy most ne vásároljunk. 

Szeretném megkérdezni ezzel kapcsolatban a képviselő-testület álláspontját. 

 

Horeczki László képviselő 

Előbb várjuk meg amíg az előző megrendelt kiadványok elfogynak, én addig nem rendelnék. 

 

A képviselő-testület a Somogyország című könyvből nem kívánt rendelni. 
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D) Vörs Község Önkormányzata csatlakozása a Somogy Megyei Önkormányzati 

Társuláshoz 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Kadarkút Város Önkormányzata tagja a Somogy Megyei Önkormányzati Társulásnak, 

amelyhez 2017. január 1.-től Vörs Község Önkormányzata is szeretne csatlakozni. A 

Társulási Megállapodás értelmében a Társuláshoz úgy lehet csatlakozni, hogy a Társulásban 

résztvevő valamennyi települési önkormányzat képviselő-testülete minősített többséggel 

döntést hoz a csatlakozás támogatásáról. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom a képviselő-testületnek, hogy támogassa 

Vörs Község Önkormányzatának felvételét a Somogy Megyei Önkormányzat Társulásához 

aki ezzel egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

205/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Vörs Község Önkormányzata Képviselőtestületének a 

Somogy Megyei Önkormányzati Társuláshoz 2017. január 

1-jétől történő csatlakozási szándékát támogatja  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

E) A külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő-és munkagépek beszerzése című 

pályázat 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Kadarkút szeretne beadni egy pályázatot, amelynek keretében útfenntartó gépek kerülnének 

beszerzésre. A pályázat megjelenésekor reménykedtünk abban, hogy a Vótapusztai utat  fel 

tudjuk újítani ennek a pályázatnak a keretében.  A pályázat úgy került kiírásra, hogy szilárd 

burkolatú utat csak tanyás térségekben lehet felújítani. Somogyban ilyen térség nincs, tehát a 

Vótapusztai külterületi út felújítására ebben a pályázatban nem tudunk indulni. 

 

A pályázatot erőgépre és külterületi földutak karbantartására szolgáló eszközökre nyújtjuk be. 

A pályázat keretében szeretnénk beszerezni egy MTZ traktort, egy grédert és egy árokásót és 

egy egytengelyes pótkocsit. A pályázatot Kisasszond Községgel közösen konzorciumban 

javaslom benyújtani, akkor több pénzre pályázhatnánk. Konzorciumban az elérhető összeg 20 

millió forint, míg önállóan csak 10 millió forint. Kisasszond már döntött és szívesen köt 

Kadarkút Város Önkormányzatával konzorciumi szerződést. A konzorcium vezetője Kadarkút 

Város Önkormányzata lenne.  
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A Vidékfejlesztési Program keretében került kiírásra a VP6-70201-70412-16 külterületi helyi 

közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 

szükséges erő-és munkagépek beszerzése című pályázat. A pályázatnak 85%-os 

támogatottsága van. A pályázathoz 15 % önerő szükséges. Az önerőt az önkormányzatnak 

nyertes pályázat esetén saját költségvetéséből biztosítani kell a jövő évi költségvetés terhére, 

ezt az összeget a 2017. évi költségvetésbe be kell tervezni. A pályázatnak vannak kötelező 

elemei, projekt menedzsment, közbeszerzési eljárás, nyilvánosság, amit a pályázatból 

biztosítani kell. A pályázatírás összegét is előre ki kell fizetni a pályázat írónak. 

     

Benke József alpolgármester 

A tulajdoni hányadok hogyan fognak alakulni, ha konzorciumban nyújtjuk be a pályázatot? 

    Karsai József polgármester 

Ezt külön megállapodás keretében Kisasszonddal rögzítjük. A polgármester úgy tájékoztatott, 

hogy a Kisasszondra eső önrészt Kisasszond Község Önkormányzata vállalja. 

 

    Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület hozzon döntést arról, hogy részt kíván venni ebben a 

pályázatban és konzorciumi megállapodást akar kötni Kisasszond Község önkormányzatával. 

Mint konzorciumi partner vállalja a konzorcium vezető szerepét.  

Kadarkút Város Önkormányzata mint a konzorcium vezetője, a Kisasszond Község 

Önkormányzatával kötendő külön konzorciumi megállapodásban foglaltak szerint a 

pályázathoz szükséges önerőt a 2017. évi költségvetésének terhére biztosítja. Aki ezzel 

egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

206/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

  Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

testülete a Vidékfejlesztési Program VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 

kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, 

önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 

karbantartásához szükséges erő- és munkagépek 

beszerzése” című felhívásra pályázatot nyújt be. A fejlesztés 

tartalma 2. célterület keretein belül az önkormányzati utak 

kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges 

erő- és munkagépek beszerzése (A gépek telephelye 

Kadarkút, Fő utca 24. – Kadarkút 336 hrsz. alatt). 

Projekt címe: 2. célterület: Utak kezeléséhez, 

karbantartásához szükséges gépbeszerzés Kadarkút és 

Kisasszond településeken. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Vidékfejlesztési Program VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú 

„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 

kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges 

erő- és munkagépek beszerzése” című felhívásra pályázatot 
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nyújt be konzorcium keretein belül Kisasszond Község 

Önkormányzatával együttműködésben, Kadarkút Város 

Önkormányzata vállalja a konzorcium vezető szerepét.  

 

Kadarkút Város Önkormányzata mint a konzorcium 

vezetője, a Kisasszond Község Önkormányzatával kötendő 

külön konzorciumi megállapodásban foglaltak szerint a 

pályázathoz szükséges önerőt a 2017. évi költségvetésének 

terhére biztosítja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

    Karsai József polgármester 

Javaslom továbbá, hogy a képviselő-testület bízza meg a pályázati felhívás előkészítésével és 

benyújtásával, a szakmai szolgáltatások ellátásával  az Eu-Winner Consulting Kft-t, valamint 

hatalmazzon fel a képviselő-testület a megbízási szerződés megkötésére és a határozat 

végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. Aki ezzel egyetért, kérem 

kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

207/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak 

fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, 

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és 

munkagépek beszerzése” című pályázati felhívás 

előkészítésével és benyújtásával, a szakmai szolgáltatások 

ellátásával az Eu-Winner Consulting Kft-t (7900 Szigetvár, 

Akácos u. 9., képviseli: Karsai Dániel ügyvezető) bízza 

meg. 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 

megkötésére, valamint a határozat végrehajtása érdekében 

szükséges egyéb intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 
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F) A KLIK tulajdonosi hozzájárulás kérése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Kaposvár Megyeközponti Tankerülete azzal a 

kéréssel fordult Kadarkút Város Önkormányzatához, hogy a Kadarkút, Fő u. 2. alatti  építési 

munkákhoz tulajdonosi hozzájárulást adni szíveskedjék.  

A levélben leírták, hogy a Somogy Megyei Pedagógiai Szakszolgálat Kadarkúti Telephelye a 

Kadarkút, Fő u. 2. szám alatt működik. Az ingatlan Önkormányzati tulajdonban és a KLIK 

vagyonkezelésében van. 

Az épület bejárata nem közelíthető meg a közforgalmú járdáról szilárd burkolaton, és az 

épület csapadékvizének az elvezetése sem megoldott, ezért ezt a két problémát szeretnék 

megoldani.  

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület adja meg a 

tulajdonosi hozzájárulást a KLIK részére a Kadarkút, Fő u. 2. szám alatti építési munkákhoz. 

Aki ezzel egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

208/2016.(XII.8.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tulajdonosi hozzájárulást ad a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ Kaposvár Megyeközponti 

Tankerülete részére a kérelemben foglalt, Kadarkút, Fő u. 2. 

szám alatt elvégzendő építési munkákhoz. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

 

G) Kézi labda klub támogatása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Kadarkúti  kézilabda klub vezetése azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy 

részükre 100.000 Ft támogatást biztosítson a képviselő-testület. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti 

Kézilabda klub részére biztosítson 100.000 Ft támogatást. Aki ezzel egyetért,  kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 209/2016.(XII.8.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Kézilabda klub részére 100.000 Ft támogatást 

biztosít a 2016. évi saját bevételek terhére. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

H) Kérdések, észrevételek, hozzászólások 

 

- Erdős Sándor János képviselő 

Többen jelezték felém, hogy az iskola előtti tuják balesetveszélyesek, mert az autók nem 

veszik észre a gyerekeket. Mikor kerülnek ezek kivágásra? 

 

      Karsai József polgármester 

Ha az idő engedi, akkor 2017. januárjában  kivágásra kerülnek. 

 

Horeczki László képviselő 

Javaslom, hogy az iskolához a zebra környékére egy folyamatosan villogó sárga lámpát 

kitenni, amely felhívja az autósok figyelmét arra, hogy itt iskola és gyalogátkelő hely van. 

 

      Karsai József polgármester 

Egyeztetek a közúttal és kérek árajánlatot a lámpa kihelyezésére. 

 

 

- Pintér Gergő képviselő 

Örülök annak, hogy az Adventi vásár Kadarkúton működik, és évről évre fejlődik. 

Szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik hozzájárultak a vásár színvonalas 

működéséhez. Örömteli az ha csak egy napra is de van Adventi vásárunk, mert a környező 

településeken még ilyen rendezvény sincs. Mindenkit kérek arra, hogy vasárnaponként 

vegyen részt a rendezvényünkön. 

 

 

-  Karsai József polgármester 

A képviselő-testület a 2016-os évben több ülést nem tervezett. Mindenkinek megköszönöm 

a 2016 évi munkáját. Békés, áldott karácsonyt és békés új évet kívánok mindenkinek. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 
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A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 15
40  

órakor 

bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


